
SMLOUVA O PAEVZETÍ ODPADU 

Čfslo*Ol4 

uzavfoná dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platn~m znění mezi nll.e weden'(ml 

účastn íky, (dále Jen ''smlouva") 

1.1. Původce: 

Název, jméno: 

Sídlem: 

IČO: 
DIČ: 

tu. 
Smluvní stranv ; 

Obec Lány 
Masarykovo náměstí 9, 270 61 Lány 

00243981 

(dále jen jako „původce", nebo také „objednatel") 

1.2.0právněná osoba: 
Společnost: Středočeské bioodpady s.r.o. 

Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 

03886603 
Sídlem: 
IČ: 
Jednající: Jan Kubiček - jednatel 

info@recyklacezahrad.cz 

faktura@recyklacezahrad.cz 

Raiffeissen bank a.s. 

9281762001/5500 

Email: 
Email pro fakturaci: 

Peněžní ústav: 

Číslo účtu: 

(dále jen jako „oprávněná osoba" nebo také „zhotovitel") 

1.3.0soby oprávněné jednat a podepisovat za původce: JUDr. Ernest Kosár, starosta obce 

1.4. Emailový kontakt pro zasílá nf faktur: info@obec-lany.cz 

1.5. Osoby oprávněné jednat a podepisovat za oprávněnou osobu: 

Jan Kubíček, kubicek@recyklacezahrad.cz, +420775509051 

Čl.li. 

Předmět smlouvy : 

2.1. Tato smlouva řeší převzetí odpadu původce zařazeného v platném Katalogu odpadů. Druhy 

přijímaných odpadů jsou uvedeny v platném ceníku. 

2.2. Oprávněná osoba se zavazuje: 

a) převzít výše uvedené odpady do provozu Deponie dřeva, Bystrá 9a, Praha 9 Horní 

Počernice a Deponie dřeva Hájek, parcela 287 /14 v katastrálním území Litovice, obec 

Hostivice od objednatele ve schválené provozní době, 

b) vystavit při převzetí odpadu vážní lístek, ve kterém uvede: datum, množství, druh a 

kategorii odpadu, 

c) předložit původci doklad o oprávnění k nakládání s odpady, 

d) k další nezbytné spolupráci při realizaci předmětu této smlouvy, 

2.3. Původce se zavazuje: 

a) předat jen odpady uvedené v této smlouvě, bez příměsí obalů nebo jiných odpadů 

Středočeské bioodpady s.r.o., IČ: 03886603, DIČ: CZ03886603 

Okrouhlo 205, 254 01 Okrouhlo 

www.recyklacezahrad.cz, info@recyklacezahrad.cz , +420775509051 



rJ~UlMťJt 
b) pi'edat oprávněné osoM pravdivé Informace o póvodu odpadu a o dal!fch skoticňošfel.h v 

souladu se zákonem o odpadech a jt!ho provádldmi vyhlállcami v plat~m zMn{. 

c) dodržovat „Manuál pf/jmu odpadu" pro dfověné odpady dodávané frrm~ Kronmpan Cit 

V tomto manuálu jsou vyjmenovány druhy materiálů, které Je firma schopna ptevzft a dále 

zpracovat, a také materiály nevhodné k recyklaci. 

2.4. Účastníci se dohodli, že oprávněná osoba má právo nepFevzít odpad pokud : 

a) odpad nebude odpovídat druhu odpadu upraveného touto smlouvou 

b) odpad bude znečištěn nevhodnými pfíměsemi 

li.Ill. 
Cena převzetí odpadu: 

3.1. Cena za převzetí odpadu (dále jen „cena") je stanovena na základě platného ceníku vydaného 

oprávněnou osobou. 

3.2. K dané ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platného zákona. 

3.3. Oprávněná osoba si vyhrazuje právo případně jednostranně změnit svou cenu, resp. ceny podle 

této smlouvy v případech, kdy: 

• meziroční nárůst inflace dle ČSÚ překročí 5%, 

• při změně legislativy, která se vztahuje na sjednaný druh odpadu a odůvodňuje navýšení ceny, 

nebo 

• při změně cen recyklátu vyráběného z dod.ávarého odpadu o příslušnou výši 

Tuto změnu ceny je oprávněná osoba povinn,a oznámit půvpdci minimálně 2 týdny předem, 

případně neodkladně v okamžiku, kdy se o změn~ ceny sama dozvi. 

3.4. Cena je splatná na základě vystavené faktury, kterou vystaví dotčená .osoba za uplynulý kalendářní 

měsíc zpětně . 

3.5. Strana, která obdrží fakturu vyzve výstavce k doplnění faktury z důvodu neúplnosti nejpozději do 

7 dnů ode dne, kdy fakturu obdrží. 

3.6. Splatnost faktur je stanovena na 14 dní. 

3.7. Zhotovitel jako plátce daně z přidané hodnoty prohlašuje, že splnil svou povinnost stanovenou 

mu zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH"), v platném znění 

k oznámení čísel svých bankovních účtů používaných pro ekonomickou činnost svému správci 

daně a zavazuje se na fakturách, které budou vystavovány za jím poskytnutá plnění dle této 

smlouvy uvádět pro platby vždy výhradně ta čísla účtů, která byla oznámena příslušnému správci 

daně a jím zveřejněna v databázi umožňující dálkový přístup. 

V případě, že zhotovitel (i) pro platbu nebo její část je na příslušné faktuře uvede účet, který není 

shodný s jeho účtem aktuálně zveřejněným jeho správcem daně způsobem, který umožňuje 

dálkový přístup, (ii) bude zveřejněn jako nespolehlivý plátce, a to způsobem předpokládaným 

zákonem o DPH, (iii) má účet, na který má být poskytnuta zčásti nebo zcela bezhotovostním 

převodem platba za zdanitelné plnění jím uskutečněné v tuzemsku, vedený poskytovatelem 

platebních služeb mimo tuzemsko, má objednatel právo volby mezi: 

a) vrácením příslušné faktury k opravě nebo 

b) zadržením daně z přidané hodnoty z každé fakturované platby za poskytnuté zdanitelné plnění 

a jejím uhrazením (aniž k tomu bude vyzván) za zhotovitele příslušnému správci da ně . 

Středočeské bloodpady s.r.o., IČ : 03886603, DIČ : CZ03886603 

Okrouhlo 205, 254 01 Okrouhlo 

www.recyklacezahrad.cz, info@recyklacezahrad.cz, +420775509051 



3.8. Pokud bude postupováno dle písmene b) pfedchozlho bodu, platí, fe po provedení úhrady dané i 

prldané hodnoty pfíslušnému správci daně je úhrada zdanitelného plnění zhotoviteli bez plísluJné 

daně z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) smluvními stranami považována za Fádnou 

úhradu dle této smlouvy (tj. základu daně I výše daně z pfldané hodnoty), a tomu nevzniká žádný 

nárok na úhradu přlpadných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalšlch 

sankcí vůč i objednateli, a to ani v pfípadě , že by mu podobné sankce byly vyměřeny správcem 

daně. 

3.9. Pokud kdykoliv po dobu trvánf této smlouvy vyjde najevo, že zhotovitel neoznámil svému správci 

daně čísla bankovních účtů používaných pro ekonomickou činnost, anebo že ve fakturaci uvádí 

jiná než oznámená a správcem daně zveřejněná čísla účtú , je objednatel oprávněn postupovat jak 

popsáno výše a zároveň s okamžitou účinnosti tuto smlouvu vypovědět . Tímto není dotčen nárok 

objednatele na náhradu škody, ani žádný jiný nárok vyplývající z této smlouvy nebo obecně 

závazných právních předpisů . Ostatní ustanovení o smluvních pokutách zůstávají nedotčena. 

3.10. Ustanovení předchozích odstavců 3.7. - 3.9. se vztahují rovněž na druhou smluvní stranu 

v případě, že Objednatel vykupuje příslušný druh odpadu. 

3.11 Původce souhlasí se zasíláním faktur v elektronické podobě na email uvedený v bodě 1.4 této 

smlouvy. 

Čl.IV 
Doba platnosti smlouw: 

4.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s možností výpovědi obou smluvních stran, výpovědní lhůta 

je jednoměsíční a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po· doručení výpovědi druhé 

straně. Výpověď nemusí být odůvodněna, musí však být učiněná v písemné formě. 

Čl.V 
Smluvní dodatky: 

5.1. Oprávněná osoba a původce si sjednávají, jako rozhodující hmotnost dodaného zboží, hmotnost 

zboží zjištěnou na váze oprávněné osoby. 

5.2. Původce je povinen dodržovat „Pokyny pro pohyb osob a pro jízdu vozidel v areálu provozovny 

zhotovitele", se kterými jej musí objednatel seznámit před vstupem nebo vjezdem do provozovny. 

5.3. Veškeré záležitosti týkající se této smlouvy budou průběžně řešeny pověřenými pracovníky 

smluvních stran. 

5.4. Smluvní strany mohou měnit nebo doplňovat a upřesňovat tuto smlouvu pouze oboustranně 

odsouhlasenými písemnými dodatky. Podmínkou platnosti změny je podpis oprávněnými 

osobami. 

S.S. Smluvní strana, která poruší kterékoli ustanovení této smlouvy, nebo závazek z něho plynoucí, a 

t ímto jednáním způsob í druhé smluvní straně škodu, je povinna tuto škodu nahradit v plném 

rozsahu. 

Středočeské bioodpady s.r.o., IČ : 03886603, DIČ: CZ03886603 

Okrouhlo 205, 254 01 Okrouhlo 

www.recyklacezahrad.cz , info@recyklacezahrad.cz , +420775509051 

7 



D~, r~ n 1~, ~~i ~J~, ~'. '-~'~: ,'J 
5.6. Práva a povinnosti sm luvnk h stran, jakož i dalšl vnahy vyplývající z tétó smlouvy, ktere'zč:Je rfebou 

upraveny konkrétními usta nověnlmi se řidl zákonem č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, a 
dalšími souvlsejlclmi obecně závaznými právními pfedpisy. 

5.7. Účastníci této smlouvy po jejím pfečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho pFipojují s.vé 
podpisy. 

5.8. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích (lx zhotovitel, lx objednatel). 

5.9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

5.10 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - ceník 

Dne: 2.9.2024 

...... ffi;;;y 
za objednatele 

OBEC LÁNY 
Masarykovo náměstí 9 

270 61 Lány 

Středočeské bioodpady s.r.o., IČ: 03886603, DIČ : CZ03886603 
Okrouhlo 205, 254 01 Okrouhlo 

www.recyklacezahrad.cz , info@recyklacezahrad.cz, +420775509051 



Pfíloha č. 1- Ceník kupujícího platný od 1.1.2024 

Přljf mané odpady: 

Deponie Horní Počernice - Bystrá 

1. Odpadní dřevo (demoliční dřevo, dveře, okna - bez skla, dfevěný nábytek, 

dřevotříska, palety, .. . ) 

• 150103/0, 170201/0, 191207 /0, 200138/0 ZDARMA 
2. Větve, včetně neopadaného listí 

• 200201/0 ZDARMA 
3. Znečištěný odpad nevhodnými příměsemi 1.400,- Kč bez DPH / t 

• Pokud nebude na výzvu zhotovitele odvezen či vytříděn 

4. Štěpka ZDARMA 
S. Tráva, listí 

• 200201/0 500,- Kč bez DPH / t 

Deponie Hostivice - Hájek 

1. Odpadní dřevo {demoliční dřevo, dveře, okna - bez skla, dřevěný nábytek, 

dřevotříska, palety, ... ) 

• 150103/0, 170201/0, 191207/0, 200138/0 ZDARMA 
2. Větve, včetně neopadaného listí 

• 200201/0 ZDARMA 
3. Znečištěný odpad nevhodnými příměsemi 1.400,- Kč bez DPH/ t 

• Pokud nebude na výzvu zhotovitele odvezen či vytříděn 

4. Štěpka ZDARMA 
S. Tráva, listí 

• 200201/0 500,- Kč bez DPH / t 

sl<Jl~imfl~ y s.r.o. © 
30 
st i va ř 

ww d.cz 

Středočeské bioodpady s.r.o., IČ : 03886603, DIČ : CZ03886603 
Okrouhlo 205, 254 01 Okrouhlo 

www.recyklacezahrad.cz , info@recyklacezahr.ad.cz, +420775509051 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

